APROVADO (A) R SESS"-S.
DESailL12,22OR
	•

VOTOS

MESA DA C.M.IPA.

NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1128/2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francesco Alves,

solicitando a Pavimentação asfáltica da Travessa Ceará localizada no Bairro

General Dutra.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos

moradores da localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização da Pavimentação asfáltica desta

área ê um investimento de infraestrutura que trará melhoria na qualidade de

vida da população, além do ganho material, uma vez que os imóveis

passaram a ser mais valorizados.

Sala das Sessões, em 13 de outubro de 2022.

oubert Félix
- Vereador -

'ATEU 	EB 	PROT. N°Jt
de 202a 1E

mei,  c! Secrmegtc?....t

oubert Félix
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.112912022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, juntamente com o
Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, solicitando a
complementação em Paralelepípedo da Rua da Amizade, localizada no Bairro
Tropical.
Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos mcradores da
localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização da Complementação em
Paralelepípedo desta Rua é um investimento de infraestrutura que trará
melhoria na qualidade de vida da população, além do ganho material, uma vez
que os imóveis passaram a ser mais valorizados.

Sala das Sessões, em 13 de outubro de 2022.

'amo o asirdirEtn
EN1

JQdO 204odu.

SOO
	o

MESA DA C.M.Ií sie

ailr"-"T
ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONS
Estado da Bahia

PROVADO (AIRASESSAONL2(225____

DEilailba5ORLISISMala
VOTOS CONTRA______

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1135/2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem ra forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, juntamente com o

Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, solicitando a implantação

de uma praça de alimentação, com brinquedos e arborização, na Rua Santa
Isabel com a Av. BA 210, no Bairro Tancredo Neves III, tendo em vista que os
moradores locais não tem um espaço para o lazer na Comunidade acima

citada.

Sala das Sessões, em lede outubro de 2022.

j-

oubert Félix ettt
Vereador -

Rib

OCaljaaPOR

VOTOS C,ONTEA

APROVADO o) sEssdo tie 	g.s-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1142 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamentç com o

Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, solicitar a Iluminação

Pública onde liga os Lagos dos Bairros Jardim Bahia (Duas águas), com

acesso ao Bairro Oliveira Brito (Moxotó-BA).

Visto que aquela localidade, se encontra em total situação de abandono.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2022.

i ts oubert Félix
Vereador -

No

APROVADO (A)NASESSÁO 	S-
OE 	/.12JaNTIR, jjapÁniana,

VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./PA.   031 j  	1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°1149/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o
Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, solicitar a
complementação do calçamento em paralelepípedo da Rua Marechal
Mascarenhas de Morais localizada no Bairro Tancredo Neves III.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2022

oubert Félix
- Vereador -

Vi

ATESTO,1  O 	I 	PROT. NI'
EM 0_,/ 	 de 20 ca

,n.stret
ffl—lerte

APROVADO (AI RASESSÁO  00 a 5-
DE2J/LaPOR

VOTOS CONTRA

MESA DA

1

 ATESTO
EM

SecrL,..

O PROT.  Nt,02_
de 20  c2

trativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1152 /2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, juntamente com o
Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, solicitando o
recapeamento de toda Rua Padre João Evangelista, pois tem muitos buracos
que dificultam o tráfego, localizada no Centro.

Considere-se também que o recapeamento asfáltico promovera a população e
aos usuários da via, boas condições para mobilidade.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2022.

j-
oubert Félix eU.
Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006